jednorodzinnym w zabudowie półzwartej o łącznej powierzchni użytkowej 219,90 m2,

Całość położona w obrębie 0038 miasta Zielona Góra, przy ul. Mieczykowej 83. Dla

nieruchomości Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi księgę wieczystą nr
ZG1E/00041069/6.

Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży wynosi  1 124 250,00 zł (jeden milion sto
dwadzieścia cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych).

Oferty należy składać w terminie do dnia 22 kwietnia 2025 r. na adres syndyka masy
upadłości Julity Kolasa-Kuczek Mirocin Górny 26, 67-120 Kożuchów

Rozpatrzenie ofert nastąpi w dniu 24 kwietnia 2025 r.

Operat szacunkowy nieruchomości oraz szczegółowe warunki sprzedaży dostępne